xpi. Vinū mixtū & non purū in sacramento ponit.  
ut significet & coniungat caput eū corpore suo. qđ est  
xps & ecclesia. a quibz sunt populi. ut ostendat nos  
purificatos per aquā baptismatis puenire debere  
ad pceptionē sanguinis xpi. & neutrum sine altero  
ualere hoc est nec baptismū sine fide mortis domini  
se & pceptione sanguinis eius. nec absolutā fidem  
pceptionēq. sanguinis xpi. sine lauacro baptismi  
ualere demonstrat. Circa fine missarum osculo  
pacis coniunguntur fideles. ut ostendatur con  
summationē pfectionē que xpianitatis in pace  
eē. qm̄ sicut dñs dicit. Beati pacifici. qm̄ filii di  
uocabuntur. & ut in mentibz discordantiū dñi  
habitare non posse demonstratur. simul & iam  
ut ad domos suos recessuri. recordentur dñi xpi.  
qui recessurus de hoc mundo. corporaliter discipu  
lis dixit. Pacem relinquo uob. pacē meā do uobis.

**P**rimo paganus cathecuminus fit accedens ad bap  
tismū. ut renuntet & maligni spiritui. & omnibus  
damnis eius & pompis. Exsufflatur etiā ut fugat  
diabulo xpo dño nr̄o paratur introitus. Exorcizatur  
id est coniuratur malignus spiritus. ut exeat & rece  
dat dans locum dō uero. Accipit cathecuminū salē.  
ut putrida & fluxa eius peccata sapientiae sale

111  
diuino munere mundentur. Deinde simboli  
aplici traditur ei fides. ut uacua domus & prisco  
habitatore derelicta. fide ornatur & paratur habi-  
tatio dō. Tunc fiant scrutina ut exploretur sae-  
pius utrum post abrenuntiationē satane. sacra uer-  
ba date fidei radicatus corde defixerint. Tangun-  
tur & nares ut quādiu spm. narib; trahit. in fide  
accepta perdurat. Pectus quoq; eodē pinguat  
oleo. ut signo scē crucis diabolo claudatur in-  
gressus. Signantur & scapulae. ut undiq; muniatur.  
Item in pectoris & scapule unctione signatur fidei  
firmitas. & operū bonorū perseuerantiae. & sic  
in nomine scē trinitatis. trina submersione bap-  
tizatur. Et de homo qui ad imaginē scē  
trinitatis conditus est. ad eandē renouati ima-  
ginem. Et quater terno gradu peccati id est consen-  
su cecidit in mortē. tercio eleuatus de fonte.  
p̄ gratiā resurgat ad uitam. Tunc albis induitur  
uestimentis. p̄ p̄t̄ gaudiū regenerationis & casti-  
tatē uitę. & angelici splendoris decorē. Tunc  
sacro chrismate caput perungitur. & mistico  
tegitur uelamine. ut intellegat se diademate  
regni & sacerdotalis dignitatē portare iuxta  
apostolum. Vos estis genus regale & sacerdotale.  
offerentes uos in & ipsos dō uiuo. hostiā scām.

& dō placentē. Sic corpore & sanguine dominico  
confirmatur. ut illius sit membrū qui pro eo pas-  
sus est et resurrexit. Nouissime per inpositio-  
nē manus in summo sacerdotis. septiformis  
gratiæ spm̄ accepit. ut roborētur p̄ spm̄ sē ad  
p̄dicandū alius qui fuit in baptismo p̄ gratiam  
uitę donatus a & eternę